
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PRIORITETINIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2025 m. liepos 24 d. Nr. T1-191

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi,

įgyvendindama Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 13 ir 14 punktus, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės

24 d. potvarkiu Nr. T3-51 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų

paskirstymo ir objektų parinkimo darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės 2025 m. liepos 11

d. protokolą Nr. 10, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės seniūnijų vietinės reikšmės kelių paprastojo

remonto darbų prioritetinį sąrašą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. liepos 24 d. sprendimu

Nr. T1-191

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PRIORITETINIS SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.
Kelių objekto pavadinimas Ilgis, km Plotis, m

Esama

danga

Vertinimo

balų

skaičius

1 2 3 4 4 6

1. Bijotų seniūnija

1.1. Bijotai, D. Poškos g. takas 0,40 1,5 asfaltas 75

1.2.
Girdiškės k., D. Poškos g. 

takas
0,75 1,5 asfaltas 75

1.3. Bijotai, Muziejaus g. aikštelė 0,30 20 asfaltas 50

1.4.
Bijotai, N. Paškevičiaus g.

(Nr. Sbj-3)
0,21 3,4 asfaltas 10

2. Bilionių seniūnija

3. Didkiemio seniūnija

3.1.
Didkiemis, Žvejų g. (Nr. Sdi-

5)
0,257 6 asfaltas 40

3.2.
Didkiemis, Gerviškės g. (Nr. 

Sdi-2)
0,384 4 asfaltas 40

3.3.
Didkiemis, Jūros g. (Nr. Sdi-

3)
0,548 4 asfaltas 35

3.4.
Didkiemis, Aušruvos g. (Nr. 

Sdi-1)
0,546 4 asfaltas 25

3.5.
Didkiemis, Vartulio g. (Nr. 

Sdi-4)
0,233 4 asfaltas 20

4. Kaltinėnų seniūnija

4.1.
Pelkių k., Sodų g. (Nr. 

Ka–39)

0,57
6 asfaltas 40

4.2.

Kaltinėnai, Pilės – aplink 

Dvasingumo parką (Nr. 

Ka–25)

1,40 4/7 asfaltas 30

5. Kvėdarnos seniūnija

5.1.
Kvėdarna, K. Jauniaus g. 

(Nr. Skv-1) šaligatvis
0,262 1,2 asfaltas 60

5.2.
Kvėdarna, P. Kavaliausko g.

(Nr. Skv-12)
0,952 4 asfaltas 55

5.3.
Kvėdarna, Saulėtekio g. (Nr. 

Skv-15)
0,140 4 asfaltas 40

6. Laukuvos seniūnija

6.1.
Šiauduvos k., Jono 

Gudauskio g. (Nr. Sla-17)
0,257 3 asfaltas 35

6.2.
Laukuva, Tvenkinio g. (Nr. 

Sla-9)
0,263 3,5 asfaltas 35

6.3.
Požerės k., Dargiai–Didieji 

Vankiai Nr. (La-20)
0,220 5 asfaltas 30



6.4.
Požerės k., Kūlgrindos g.

(Nr. Sla-14)
0,260 3,8 asfaltas 20

6.5. Laukuva, Sodų g. (Nr. Sla-6) 0,329 3,8 asfaltas 20

7. Pajūrio seniūnija

7.1. Pajūris, Liepų g. (Nr. Spj-10) 0,449 4,6 asfaltas 40

7.2.
Jomantų k., Pilaitės g. (Nr. 

Spj-2)
0,085 3,5 asfaltas 25

7.3.
Pajūris, Lakštingalų g. (Nr. 

Spj-9)
0,182 4 asfaltas 25

8. Palentinio seniūnija

9. Šilalės kaimiškoji seniūnija

9.1.
Tūbinių k., Gardavos g. (Nr. 

Ssk-27)
0,721 6 asfaltas 80

9.2.
Burkėnų k , Pušies g. (Nr. Si-

34)
0,723 6 asfaltas 60

9.3.
Biržų Lauko k., Biržiškų g.

(Nr. Ssk-7)
0,827 5 asfaltas 55

9.4.
Jucaičiai, Nemylo g. (Nr. 

Ssk-17)
0,582 5 asfaltas 30

9.5.
Biržų Lauko k., Pilės g. (Nr. 

Ssk-9)
1,018 4 asfaltas 25

9.6.
Biržų Lauko k., Mažojo Lauko 

g. (Nr. Ssk-8)
0,531 4 asfaltas 15

10. Šilalės miesto seniūnija

11. Tenenių seniūnija

11.1.
Teneniai, Vincento Birbalo 

g. (Nr. Ste-5)
0,080 4 asfaltas 15

11.2.
Teneniai, Nepriklausomybės 

g.
0,450 4 asfaltas 10

11.3.
Teneniai, Tenenio g. (Nr. 

Ste-4)
0,360 4 asfaltas 10

12. Traksėdžio seniūnija

13. Upynos seniūnija

13.1.
Upyna, Jono Kalvaičio g.

(Nr. Sup-12)
0,370 3 asfaltas 55

13.2.
Upyna, Dvariškių g. (Nr. 

Sup-11)
0,234 3 asfaltas 50

13.3.
Naujasis Obelynas, Karšuvos

g. (Nr. Sup-5)
0,245 5,5 asfaltas 30

14. Žadeikių seniūnija

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės seniūnijų vietinės reikšmės

kelių paprastojo remonto darbų prioritetinio sąrašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-24 Nr. T1-191

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-24 14:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 14:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




